別記様式第４号(第８条関係)

青年就農給付金給付決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
長洲町長
年　　月　　日付けで給付申請のあった青年就農給付金については、次のとおり決定したので、長洲町青年就農給付金給付要綱第８条第１項の規定により通知します。

１　給付金の名称　青年就農給付金
２　給付対象期間　　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
３　今回決定する給付対象期間　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
４　給付金の給付決定額　　　　万円
５　給付条件は、次のとおりとする。
　　(1)　農業経営を中止したとき、又は休止したときは、速やかに町長に報告してその指示を受けること。
　　(2)　就農状況報告等、経営内容に係る報告を求められたときは速やかに従うこと。
６　給付条件に違反したとき、不正行為がなされたときその他町長が給付を不適当と認めたと
きは、給付を取り消し、又は給付決定額を減じ、既に給付されたものについては返還を命ず
ることがある。